VAPAA-AIKALAUTAKUNTA 6.5.2021 ja esitys 17.5. 2022 1Y

KARKKILAN TYOVAENOPISTO 2021 - 2022 ja esitys 2022 - 2023

(huomioitu opintosetelialennus)

Esitys Esitys
Tyokausi Kurssimaksu maksuksi Tuntihinta  Tuntihinta
2021 - 2022 € 2022-2023 € /[ opetustunti €/opetustunti

Historia, yhteiskunta
Sukututkimus 48 t 65 72 1.35 1.5
Muisteluryhmdé 38t 30 33 0.79 0.87
Perintésuunnittelu 6 18 20 3 3.33
Kuvataide
Kuvataide 96t 84 92 0.88 0.96
Eldvan mallin piirustus 721t 84 92 1.17 1.28
Kehitysvammaisten kuvataidepiiri 48 t 52 57 1.08 1.19
Loytéretkelle omaan itseen 36t 52 57 1.44 1.58
Maisemamaalaus 20t 38 42 1.9 2.1
Valokuvaus 8t 80 88 10 11
Musiikki
Ryhmat
Soittokunta 72t 52 57 0.72 0.79
Viihdekuoro 72t 52 57 0.72 0.79
Mieskuoro 60t 46 51 0.77 0.85
Naiskuoro 60t 46 51 0.77 0.85
Eldamankaaren musiikki 48 t 45 50 0.94 1.04
Laulutaidottomien kuoro 24 t 34 37 1.42 1.54
Ukulelensoitto alkeis 24t 45 50 1.88 2.08

Ukulelensoitto orkesteri 40t 72 79 1.8 1.98



Ukulelen jatkokurssi (ryhma)
Musiikin teoria

Soitinopetus / yksilé
Pianonsoitto
Harmonikansoitto
Rumpujensoitto

Sahkokitara ja -basso
Viihdeorkesteri (pienryhma)
Kitaransoitto (pienryhma)

Nayttamotaiteet, kirjallisuus

Teatteri
Kirjoittaminen
Samba

Kadentaidot
Kadentaidot

Kadentaidot

Kddentaidot (Savityét)
Kadentaidot

Polttomaksu (savi, posliini)
Kddentaidot

Kddentaidot

Kddentaidot

Kddentaidot

Kielet

Kielen opetusryhmat

Kielen opetusryhmat (suomi)
Kielen opetusryhmdit (viro)

Tietotekniikka
Tietotekniikka

40t
20t

24 x 30 min. (16 t)
24 x 30 min. (16 t)
24 x 30 min. (16 t)
24 x 30 min. (16 t)
48 t
24 t

48 t
27t
32t

104 t
9%t
82t
72t

32t
18t

14t
3t

40t
72t
12t

30t

84
38

208
208
208
208
100
156

45
38
90

88
84
98
74
24
52
36
26
12

60
50
24

48

92
42

229
229
229
229
110
172

50
42
99

97
92
108
81
26
57
40
29
13

66
55
26

53

2.1
1.9

13
13
13
13
2.08
6.5

0.94
1.41
2.81

0.85
0.88
1.2
1.03
1.63

1.86

1.5
0.7

1.6

2.3
2.1

14.3
14.3
14.3
14.3
2.29
7.17

1.04
1.55
3.09

0.93
0.96
1.32
1.13

1.78
2.22
2.07
4.33

1.96
0.76
2.2

1.77

(huomioitu opintosetelialennus)



Koodaus
Koodaus (lyhyt)

Terveys

Jooga

Ikdaihmisten joogaryhmat
Pilates

Ensiapu

Ensiapu kertaus

Liikunta
Liikuntaryhmat
Liikuntaryhmat
Liikuntaryhmat
Seniorien liikuntaryhmat
Samba

Kotitalous
Hygieniapassi
Lyhytkurssit

Pidemmat kurssit (viikonloppu)

Luonto
Villiyrtit
Melonta

Saaristomerenkulku, rannikkonav.

Luennot

Yleissivistavat luennot, mm. Karkkila tutuksi ja Karkkilan historia tutuksi: ei kurssimaksua
Kavely- ja maastopyoraretket:

12t
3t

48 t
48 t
32t
16t
4t

24 t
32t
40t
32t
32t

16t
6t
10

2,5t
4t
28

28
10

85
75
130
90
50

58
64
75
50
90

40
30
42

12
28
80

ei kurssimaksua

31
11

94
83
143
99
55

64
70
83
55
99

44
33
46

13
31
88

2.33
3.33

1.77
1.56
4.06
5.63
12.5

2.42
1.87

1.38
2.81

2.5

4.2

4.8

2.86

2.58
3.67

1.96

1.73

4.47

6.19
13.75

2.67
2.19
2.08
1.72
3.09

2.75
5.5
4.6

5.2
7.8
3.14



Ikdaihmisten yliopisto ei kurssimaksua
Muut luennot 0 - 5 € luennoitsijan laskutuksesta riippuen

Muut kurssit

Hinta maaraytyy kustannusten ja arvioidun osallistujamaaran perusteella
Myos tilauskurssit hinnoitellaan kuten edella

*Opintosetelialennus on laskelmissa 10 euroa. Avustusta on haettu 3000 euroa vuodelle 2022.



